АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» октября 2014 г. № 332.

с. Репьевка

О внесении изменений и дополнений

в постановления администрации

муниципального района»

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.10.2010 № 210 «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Репьевского

муниципального района, в целях приведения муниципальных нормативных

правовых актов администрации Репьевского муниципального района в

соответствие действующему законодательству, администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального района от 06.09.2012 №298 «Об утверждении

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду

муниципального имущества» (далее - Постановление):

в названии и по тексту Постановления слова «Предоставление в аренду

муниципального имущества» в соответствующем падеже заменить словами

«Предоставление в аренду и безвозмездное пользование муниципального

имущества» в соответствующем падеже.

2. Внести следующие изменения в постановление администрации

муниципального района от 06.09.2012 №301 «Об утверждении

административного регламента администрации Репьевского муниципального

района по предоставлению муниципальной услуги «Раздел и объединение

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района,

и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена» (далее - Постановление):

в названии и по тексту Постановления слова «Раздел и объединение

земельных участков, находящихся в собственности муниципального района,

и земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена» в соответствующем падеже заменить словами «Раздел,

объединение и перераспределение земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена» в

соответствующем падеже.

3.  МКУ «Управление делами» (Будин Д.А.) опубликовать

настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте органов

местного самоуправления Репьевского муниципального района Воронежской

области.

4. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов